ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THẠCH CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

Số: 01/TTr-UBND    Thạch Châu, ngày  04  tháng 01 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị cho phép lập kế hoạch giao đất ở

trên địa bàn xã Thạch Châu

  Kính gửi:

                                    - Ủy ban nhân dân huyện Lộc Hà;

                  - Phòng Kinh tế - Hạ Tầng;

                                     - Phòng Tài nguyên và Môi trường.

  Căn cứ luật đất đai ban hành ngày 29/11/2013 và Nghị định số

43/2004/NĐ - CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Chính Phủ về việc thi hành

luật đất đai; Căn cứ Quyết định số 37/2020/Đ-UBND ngày 01/12/2020 của

UBND  tỉnh Hà Tĩnh ban hành quy định một số nội dung của Luật đất đai và các

văn bản hướng dẫn thuộc thẩm quyền của UBND tỉnh để thực hiện trên địa bàn

tỉnh Hà Tĩnh.

Căn cứ Quyết định số 6848/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của UBND

huyện tỉnh Hà Tĩnh về việc phê duyệt kế hoạch sử dụng đất năm 2023 huyện

Lộc Hà; Căn cứ nhu cầu, kế hoạch sử dụng đất trên địa bàn xã Thạch Châu.

UBND xã Thạch Châu lập tờ trình đề nghị UBND huyện Lộc Hà, phòng Kinh tế

- Hạ Tầng phòng Tài nguyên- môi trường về việc cho phép lập kế hoạch xét giao

đất đối với các vùng đã có quy hoạch chi tiết sử dụng đất, đã đầu tư cơ sở hạ

tầng, thực hiện GPMB để xét giao đất ở. Cụ thể như sau:

1. Vùng hồi ông Lộc, thôn An Lộc: 01 lô;

3. Vùng hồi ông Tám thôn Lâm Châu: 01 lô;

Vậy UBND xã Thạch Châu làm tờ trình kính đề nghị UBND huyện Lộc

Hà, phòng Kinh tế - Hạ Tầng, phòng Tài nguyên và môi trường xem xét cho

phép UBND xã lập kế hoạch xét giao đất ở trên địa bàn xã Thạch Châu ./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

   Lê Văn Thông

		2024-01-04T16:44:47+0700

		thachchau.lh@hatinh.gov.vn
	2024-01-04T16:47:03+0700